Whom could I find to reconcile me to
Thee? Was I to betake myself to Angels?
With what prayer? By what sacraments?
Many striving to return to Thee, nor able
of themselves to do this, as I hear, have
tried these things, and have fallen into a
desire for curious visions, and have des-
served illusions.—But Thou, O Lord, to
Whom they proudly sought to be recon-
ciled, art immortal and without sin. But
a mediator between God and man ought
to have some likeness to God, and some to
man: lest being similar to man in both
cases, he might be far from God; or,
being in both similar to God, he might be
far from man, and thus would not be a
mediator.

Ille talis vir [Joannes] non dixit, Advocatum habetis apud Patrem; sed, Si quis peccaverit, advocatum, inquit, habemus. Non dixit habetis; nec, me habetis, dixit: nec, ipsum Christum habetis, dixit: sed et Christum posuit, non se; et habemus dixit, non habetis. Maluit se ponere in numero peccatorum, ut haberet advocatum Christum, quam ponere se pro Christo advocatum, et inveniri inter damnandos superbos. Fratres, Jesum Christum justum, ipsum habemus advocatum ad Patrem; ipse propitiatio est peccatorum nostrorum. Hoc qui tenuit, haeresim non fecit; hoc qui tenuit, schisma non fecit.—Nam Apostolus dicit plebi, Orantes simul et pro nobis. Orat Apostolus pro plebe, orat plebs pro Apostolo. Oramus pro vobis, fratres: set et vos orate pro nobis. Invicem pro se omnia membra orent, caput pro omnibus interpellat.—Tract. 1 in Ep. Joan., n. 8, col. 1983, 1984, Ib., T. 35.

Etiam Apostoli scripserunt plebibus ut orarent pro se, et Apostoli orantes dicebant: Dimitte nobis debita nostra: et apostolus Joannes dixit: Advocatum habemus apud Patrem Jesum Christum justum, et ipse est exoratio pro peccatis nostris. Sed illud de illo sacerdote scriptum est, quem isti non intelligunt, ut admoneretur populus in prophetia talem se debere agnoscere sacerdotem, pro quo nullus posset orare. Quis est autem pro quo nullus orat, nisi ille qui pro omnibus interpellat?—Itaque, O popule, talem elige sacerdotem, pro quo non cogaris orare, sed cujus oratione pro te securus esse possis, Ipse est Dominus noster Jesus Christus, unus sacerdos, unus Mediator Dei et hominum, homo Christus Jesus.—In Ps. 36, serm. 2, n. 20, col. 377, 378, Ib., T. 36.

Ipse sacerdos est, qui nunc ingressus interiora veli, solus ibi ex his qui carnem gestaverunt, interpellat pro nobis.—In Ps. 64, n. 6, col. 777, Ib.

He [John] being such a man, did not say, Ye have an Advocate with the Father; but, If any man sin, we, he said, have an Advocate. He did not say ye have; nor, ye have me; nor did he say, ye have Christ Himself: but he both put Christ, not himself; and we, he said, have, not ye have. He preferred to place himself in the number of sinners that he might have Christ his Advocate, than to declare himself an advocate instead of Christ, and be found among the proud who must be condemned. Brethren, we have Jesus Christ the righteous for an Advocate to the Father; He is the propitiation for our sins. He that hath held this, hath not made heresy; he that hath held this, hath not caused schism.—For the Apostle says to the people: Praying at the same time for us also. The Apostle prays for the people, the people pray for the Apostle. We pray for you, brethren; but do ye also pray for us. Let all the members pray mutually for one another; let the Head intercede for all.

The Apostles even wrote to the people that they should pray for themselves, and the Apostles, praying, said: Forgive us our debts; and the Apostle John said: We have an Advocate with the Father, Jesus Christ the righteous, and He is the propitiation for our sins. But this was written of that Priest, Whom these understood not, that the people might be admonished in prophecy that they ought to acknowledge such a Priest, for Whom no one could pray. But who is he for whom no one prays, but He Who intercedes for all?—Therefore, O people, choose such a Priest for whom you are not compelled to pray, but by whose prayer for you, you can be secure. He is our Lord Jesus Christ, the one Priest, the one Mediator between God and man, the Man Christ Jesus.

He is the Priest, Who, having now entered within the veil, alone there of those that have been in the flesh, intercedes for us.

Quoniam non est justa oratio, nisi per Christum, quem vendidit [Judas] immanitate peccati: oratio autem quae non fit per Christum, non solum non potest delere peccatum, sed etiam ipsa fit in peccatum. —In Ps. 108, n. 9, col. 1436, *Ib.*, T. 37.

Si vero ita diceret, Haec scripsi vobis, ut non peccetis: et si quis peccaverit, mediator me habetis ad Patrem et ego exoro pro peccatis vestris (sicut Parmenianus quodem loco mediatorem posuit episcodum inter populum et Deum); quis eum ferret honorum atque fidelium Christianorum? quis sicut apostolum Christi, et non sicut antichristum intueretur?—Homines enim omnes Christiani invicem se commendavit orationibus suis. Pro quo autem nullus interpellat, sed ipse pro omnibus, hic unus verusque Mediator est: etc.—Ecclesiae se orationibus et ipse [Paulus] commendat: nec mediatorem se facit inter populum et Deum; sed rogat ut pro se orent invicem omnia membra corporis Christi: etc.—Nam si esset mediator Paulus, essent utique et caeteri co-apostoli ejus ac sic multi mediatores essent; nec ipsi Paulo constaret ratio qua dixerat, Unus enim Deus, unus et mediator Dei et hominem homo Christus Jesus. —Contr. Parmen. L. 2, c. 8, n. 15, 16, col. 59, 60, *Ib.*, T. 43.

Sinete, inquit, parvulos ad me venire, id est, nolite illos credere me non indigere; non enim possunt venire in regnum Patris mei nisi per me. Denique ait, Ego sum via, veritas et vita; nemo ad Patrem, nisi per me venit.—Hypog., L. 5, c. 7, n. 12, col. 1655 (op. spurium), in *Append.*, *Ib.*, T. 48.

Tract. 13 in Ep. Joan., n. 4, col. 1494, *Ib.*, T. 35; in Ps. 34, serm. 2, n. 5, col. 336, *Ib.*, T. 36; De Civ. Dei, L. 9, c. 15, col. 268, 269, *Ib.*, T. 41.